

Dansk Merchant Capital

Dansk Merchant Capital A/S
Amager Strandvej 50, 1., 2300 København S

CVR-nr. 30 50 48 60

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Jørgen Beuchert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Merchant Capital A/S
Amager Strandvej 50, 1.
2300 København S

Telefon: 39450010
Telefax: 39450019
Hjemmeside: www.dmc.dk

CVR-nr.: 30 50 48 60
Stiftet: 10. april 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Bestyrelse

Jens Erik Jepsen Christensen, Formand
Anders Bo
Jørgen Beuchert
Flemming Christian Pedersen

Direktion

Flemming C. Pedersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Advisory Board

Asbjørn Berge
Karin Verland
Michael Gaarmann
Ole Steen Andersen
Steen Parsholt
Torsten Rasmussen

Hovedtal og nøgletal

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	8.248	14.760	14.871	14.063	12.750
Resultat af ordinær primær drift	1.872	-4.483	-974	1.417	3.176
Finansielle poster, netto	1.598	-1.112	-2.759	4.148	-3.171
Årets resultat	3.934	-5.597	-3.347	5.169	7.081
Balance:					
Balancesum	96.651	96.129	115.950	128.186	104.014
Egenkapital	19.692	17.836	24.959	34.806	34.336
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-1.131	-11.298	-5.263	-940	7.943
Investeringsaktivitet	2.696	17.977	12.071	-18.700	-23.666
Finansieringsaktivitet	-2.884	-11.590	-9.607	18.629	22.617
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	-40	-133	-26.457
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	8	8	7	6
Nøgletal i %:					
Overskudsgrad (EBIT-margin)	22,7	-30,4	-6,5	10,1	24,9
Soliditetsgrad	20,4	18,6	21,5	27,2	33,0
Egenkapitalforrentning	21,0	-26,2	-11,2	15,0	22,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dansk Merchant Capital A/S (DMC) er et dansk finansielt selskab. Selskabet yder finansiell rådgivning indenfor alle corporate finance discipliner, herunder:

- Køb og salg af virksomheder
- Børsnoteringer
- Fusioner m.m.
- Gældsprodukter
- Kapitalfremskaffelse

DMC er et uafhængigt finansielt selskab, der ønsker langsigtede interessefællesskaber med sine kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015/16 blev aktivitetsmæssigt og økonomisk et tilfredsstillende år for Dansk Merchant Capital.

Udførte opgaver er blevet løst til vores kunders tilfredshed, men enkelte transaktioner oplevede en relativ stor ressourceallokering, som reducerede muligheden for at generere den ønskede forretningsvolumen inden for visse segmenter.

2015/16 har konsolideret DMCs position som Danmarks ledende finansielle rådgiver inden for aktieemissioner for danske mellemstore virksomheder og DMC har løst flest af denne type opgaver i Danmark igennem de seneste tre år.

DMC møder fortsat stor interesse for sit forretningskoncept og har oplevet en stor indgang af kunder.

Selskabet er således gået ind i 2016/17 med en tilfredsstillende transaktionsportefølje.

Nordic Corporate Investments A/S ("NCI")

I marts 2008 etablerede DMC sammen med en række institutionelle investorer og banker NCI med det formål at investere i de kreditfaciliteter, der stilles til rådighed for professionelle Private Equity selskabers køb af nordiske erhvervsvirksomheder med sikkerhed i de pågældende virksomheders aktier.

NCI opnåede et resultatmæssigt overskud i 2015 på kr. 9,9 mio., mod et overskud i 2014 på kr. 7,8 mio. Resultatet for 2015 anses som værende tilfredsstillende.

NMC Management A/S ("NMC")

I marts 2008 etablerede DMC et 100 % ejet datterselskab NMC, med det formål at kunne tilbyde andre selskaber diverse former for management-aftaler. I 2015/16 har NMC ikke indgået nye managementaftaler. NMC opnåede i 2015/16 et mindre overskud før skat på kr. 0,23 mio.

Ledelsesberetning

DMC Finans A/S ("DMCF")

I april 2010 stiftede DMC et 100 % ejet datterselskab DMCF, med det formål at kunne fungere som holdingselskab for ikke-strategiske investeringer som DMC foretager. I 2010 erhvervede DMCF hele aktiekapitalen i det selskab, der i dag hedder DMC Finans Fyn A/S. DMCF havde i 2015/16 et økonomisk resultat med et overskud før skat på ca. kr. 0,23 mio.

DMC Finans Fyn A/S ("DMCFF")

DMC Finans erhvervede hele aktiekapitalen i DMCFF i april 2010. DMCFF er et dansk finansielt selskab, der tidligere bl.a. investerede i ansvarlige lån og andre finansielle strukturer. Således købte DMCFF i 2011 en aktiepost i Nordic Corporate Investments A/S på knap 20 %. DMCFF opnåede i 2015/16 et utilfredsstillende økonomisk resultat med et beskedent overskud før skat på ca. kr. 0,24 mio.

DMC Finans Fyn A/S er part i en sag, der i første instans er afgjort til fordel for modparten. Det er efter juridisk rådgøring besluttet at anke sagen. Der vurderes at være en række forhold i sagen, der bør medføre at DMC Finans Fyn A/S får medhold i næste instans, hvorfor det forsat ikke forventes, at sagen medfører omkostninger for selskabet. Det potentielle mulige samlede tab fra sagen udgør kr. 0 - 8 mio.

Markedsudviklingen

2015/16 var et attraktivt år for Corporate Finance generelt, men mindre attraktivt for DMC – i modsætning til forventningerne ved årets begyndelse.

Dette har medført initiering af en række initiativer, som forventes at styrke selskabets resultater fremadrettet.

DMC er derfor også fortsat positiv i forhold til markedsudviklingen, som grundlæggende, og som aldrig før, understøtter vore forretningskoncepter og produkter.

Den forventede udvikling

Det er forventningen, at DMC opnår en positiv udvikling i 2016/17 med udgangspunkt i allerede planlagte eller igangsatte initiativer og aktiviteter under udvikling og implementering, og som understøtter selskabets langsigtede strategi og markedsposition.

Specielt oplever DMC stor forretningsmæssig interesse via det internationale netværk "GlobalScope", hvor DMC er ansvarlig for de danske aktiviteter. DMC forventer en markant stigning i grænseoverskridende opgaver i 2016/17 og fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter statusdagen solgt sin ejendom til et koncernforbundet selskab.

Udover ovennævnte, er der ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på regnskabsaflæggelsen for 2015/16.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	1/1 2014 - 30/6 2015 kr.
Nettoomsætning	8.248.319	14.760.229
Andre eksterne omkostninger	-3.167.084	-5.091.357
Bruttoresultat	5.081.235	9.668.872
1 Personaleomkostninger	-6.308.104	-13.053.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-730.835	-1.098.061
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.830.000	0
Driftsresultat	1.872.296	-4.483.148
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	419.762	-725.381
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.067.587	4.114.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.433.725	2.120.390
Andre finansielle indtægter	4.836	37.883
Øvrige finansielle omkostninger	-3.327.527	-6.659.582
Resultat før skat	3.470.679	-5.595.208
2 Skat af årets resultat	463.549	-1.880
Årets resultat	3.934.228	-5.597.088
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.077.856	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-286.308	-11.631.828
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	1.542.680	6.034.740
Disponeret i alt	3.934.228	-5.597.088

Balance 30. juni

Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Ejendomme	26.859.099	23.576.615
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.975	260.093
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.935.074</u>	<u>23.836.708</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.363.564	8.793.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.452.840	18.452.840
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	35.808.172	35.664.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.624.576</u>	<u>62.910.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.559.650</u>	<u>86.747.592</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904.449	497.844
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	580.000	3.616.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.159.152	1.100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	257
8 Udskudte skatteaktiver	905.469	529.309
Tilgodehavende selskabsskat	87.389	0
Andre tilgodehavender	20.849	14.025
Periodeafgrænsningsposter	586.584	457.823
Tilgodehavender i alt	<u>5.243.892</u>	<u>6.215.657</u>
Strategiske investeringer	360.821	360.821
Strategiske investeringer i alt	<u>360.821</u>	<u>360.821</u>
Likvide beholdninger	1.486.290	2.805.424
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.091.003</u>	<u>9.381.902</u>
Aktiver i alt	<u>96.650.653</u>	<u>96.129.494</u>

Balance 30. juni

Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	1.408.470	15.000.000
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.549.786	2.836.093
12 Overført resultat	15.134.210	0
13 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	19.692.466	17.836.093
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	143.688	113.227
Hensatte forpligtelser i alt	143.688	113.227
Gældsforpligtelser		
14 Gæld til realkreditinstitutter	12.400.822	13.267.369
14 Gæld til pengeinstitutter	33.732.400	33.732.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.133.222	46.999.769
Kortfristet del af langfristet gæld	852.000	791.518
Gæld til pengeinstitutter	27.885.600	27.885.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	47.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.073	271.461
Anden gæld	1.652.604	2.184.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.681.277	31.180.405
Gældsforpligtelser i alt	76.814.499	78.180.174
Passiver i alt	96.650.653	96.129.494
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse

Note	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	1/1 2014 - 30/6 2015 kr.
Årets resultat	3.934.228	-5.597.088
17 Reguleringer	-5.161.097	2.212.001
18 Ændring i driftskapital	2.260.033	-2.010.503
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.033.164	-5.395.590
Renteindbetalinger og lignende	1.433.756	2.162.720
Renteudbetalinger og lignende	-3.597.758	-8.108.877
Pengestrøm fra ordinær drift	-1.130.838	-11.341.747
Betalt selskabsskat	0	43.745
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.130.838	-11.298.002
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-48.471
Salg af materielle anlægsaktiver	800	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-2.448
Tilbagebetaling af depositum	0	50.000
Konvertibelt lån associerede selskaber	-19.680	0
Salg andre værdipapirer og kapitalandele	0	12.323.511
Aktieudbytte fra tilknyttede og associerede virksomheder	2.923.657	4.554.264
Ændring af lån til moderselskab	-209.152	0
Ændring i lån til datterselskab	0	1.100.575
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	2.695.625	17.977.431
Afdrag på langfristet gæld	-806.065	-1.264.727
Køb af egne aktier	0	-1.525.531
Betalt udbytte	-2.077.856	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-8.800.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.883.921	-11.590.258
Ændring i likvider	-1.319.134	-4.910.829
Likvider primo	2.805.424	7.716.253
Likvider ultimo	1.486.290	2.805.424
Likvider		
Likvide beholdninger	1.486.290	2.805.424
Likvider ultimo	1.486.290	2.805.424

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	1/1 2014 - 30/6 2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.995.398	12.541.295
Pensioner	261.653	429.866
Andre omkostninger til social sikring	51.053	82.798
	6.308.104	13.053.959
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-87.389	0
Årets regulering af udskudt skat	-376.160	0
Regulering af tidligere års skat	0	1.880
	-463.549	1.880

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
3. Ejendomme		
Kostpris primo	25.759.930	25.742.103
Tilgang i årets løb	0	21.802
Afgang i årets løb	0	-3.975
Kostpris ultimo	25.759.930	25.759.930
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	3.830.000	0
Opskrivninger ultimo	3.830.000	0
Af- og nedskrivninger primo	-2.183.315	-1.359.079
Årets afskrivninger	-547.516	-827.198
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.962
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.730.831	-2.183.315
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.859.099	23.576.615

Opgørelse af dagsværdien er baseret på et normalt driftsresultat på kr. 1,5 mio., en forventet udlejningsprocent på 100 % og et afkastkrav på 5,3 %. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakt. Afkastkravet er endvidere baseret på, at ejendommen har et stort udviklingspotentiale grundet ændringer af lokalplanen.

Ejendommens ene lejlighed anvendes som domicilejenom og er derved ikke opskrevet. De resterende lejligheder anvendes til udlejning til erhverv. Ejendommen er beliggende på Amager Strandvej. Tomgangen har historisk været lav, hvilket afspejles i den anvendte tomgangsprocent.

Alle lejemål har historisk set været fuldt udlejede hvilket også er tilfældet pr. 30. juni 2016.

Ejendommen er efter statusdagen solgt til et koncernforbundet selskab.

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.238.293	1.424.271
Tilgang i årets løb	0	26.669
Afgang i årets løb	-28.682	-212.648
Kostpris ultimo	1.209.611	1.238.292
Af- og nedskrivninger primo	-978.199	-920.997
Årets afskrivninger	-175.865	-269.850
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.428	212.648
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.133.636	-978.199
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.975	260.093
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	434.713	2.729.713
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-2.295.000
Kostpris ultimo	434.713	434.713
Opskrivninger primo	8.359.089	6.199.644
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	419.762	489.906
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.669.539
Udbytte	-850.000	0
Opskrivninger ultimo	7.928.851	8.359.089
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.363.564	8.793.802
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NMC Management A/S	København	100 %
DMC Finans A/S	København	100 %

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	27.835.600	27.835.600
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	27.835.600	27.835.600
Opskrivninger primo	7.828.642	8.268.276
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.067.587	4.114.630
Udbytte	-2.923.657	-4.554.264
Opskrivninger ultimo	7.972.572	7.828.642
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.808.172	35.664.242
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Corporate Investments A/S	København	36,79 %
Samlet koncernejerskab 63,21 %.		
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	580.000	3.616.399
Modtagne acotobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	580.000	3.616.399
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	580.000	3.616.399
	580.000	3.616.399
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat vedrører skat på anlægsaktiver, periodiseringer og fremførbare underskud.		

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	15.000.000	15.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	-13.591.530	0
	1.408.470	15.000.000
Aktiekapitalen består af 140.847 aktier a kr. 10 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Selskabets beholdning af egne kapitalandele er annulleret i året.		
Der har inden for de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
•	2015: Annullering af egne kapitalandele: kr. 915.300	
•	2015: Nedsættelse af aktiernes værdi fra kr. 100 til kr. 10 stykket, kr. 12.676.230	
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.836.094	14.467.921
Resultatandel	-286.308	-11.631.828
	2.549.786	2.836.093
11. Øvrige reserver		
Henlagt ved kapitalnedsættelse	13.591.530	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-2.077.856	0
Overført til frie reserver	-11.513.674	0
	0	0
12. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	-4.509.209
Køb af egne aktier	0	-1.525.531
Årets overførte overskud eller underskud	3.620.536	6.034.740
Overført fra øvrige reserver	11.513.674	0
	15.134.210	0

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
13. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	600.000	0

14. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	852.000	8.992.822	13.252.822	14.007.324
Gæld til pengeinstitutter	0	0	33.732.400	33.783.963
	852.000	8.992.822	46.985.222	47.791.287

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 13.253, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 26.859 t.kr. I ejendomme er der endvidere stillet pant for gæld til pengestitut, t.kr. 8.732.

Til sikkerhed for bankgæld til kapitalinvesteringer, t.kr. 27.886 er der givet pant i kapitalandele i virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør t.kr. 35.808.

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

DMC Finans Fyn A/S er part i en sag, der i første instans er afgjort til fordel for modparten. Det er efter juridisk rådgøring besluttet at anke sagen. Der vurderes at være en række forhold i sagen, der bør medføre at DMC Finans Fyn A/S får medhold i næste instans, hvorfor det fortsat ikke forventes, at sagen medfører omkostninger for selskabet. Det potentielle mulige samlede tab fra sagen udgør kr. 0 - 8 mio.

Dansk Merchant Capital A/S har afgivet tabskaution på 5,9 mio. i forbindelse med afhændelse af strategiske investeringer.

Noter

16. Eventualposter (fortsat)

Operationel leasing

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DMC Holding 2015 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

	1/7 2015 - 30/6 2016 <u>kr.</u>	1/1 2014 - 30/6 2015 <u>kr.</u>
17. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	730.835	1.098.061
Opskrivning investeringsejendom	-3.830.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-419.762	725.381
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.067.587	-4.114.630
Andre finansielle indtægter	-4.836	-37.883
Øvrige finansielle omkostninger	3.327.527	6.659.582
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-1.433.725	-2.120.390
Skat af årets resultat	-463.549	1.880
	<u>-5.161.097</u>	<u>2.212.001</u>
18. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	2.514.144	-822.128
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-254.111	-1.188.375
	<u>2.260.033</u>	<u>-2.010.503</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Anders Bo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-235813775359

IP: 87.54.10.10

2016-12-01 13:07:20Z

NEM ID 

Flemming Christian Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-690514329193

IP: 85.81.63.57

2016-12-01 14:05:28Z

NEM ID 

Flemming Christian Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-690514329193

IP: 85.81.63.57

2016-12-01 14:05:28Z

NEM ID 

Jørgen Beuchert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-408803010722

IP: 87.54.10.10

2016-12-01 14:15:33Z

NEM ID 

Jens Erik Jepsen Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-234107042470

IP: 176.23.226.53

2016-12-01 16:48:17Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2016-12-01 17:03:09Z

NEM ID 

Jørgen Beuchert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-408803010722

IP: 87.54.10.10

2016-12-02 07:41:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LO25U-EXZAC-WVK53-7Y3FO-148XK-0GE5A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>